
Holešov
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Holešov GPS souřadnice: 49.333311N, 17.578321E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 3 396 ha

Počet obyvatel: 11 462 PSČ: 769 01

Adresa URL: www.holesov.cz Facebook: holesov

Počet obyvatel obce Holešov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

789 4 739 745 5 189 11 462

Historie počtu obyvatel obce Holešov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 789 4 739 745 5 189 -24 11 462
1.1.2023 780 4 755 752 5 199 -16 11 486
1.1.2022 798 4 742 775 5 187 -50 11 502
1.1.2021 794 4 779 803 5 176 -62 11 552
1.1.2020 797 4 795 819 5 203 -21 11 614
1.1.2019 813 4 799 827 5 196 -9 11 635
1.1.2018 797 4 806 823 5 218 6 11 644
1.1.2017 777 4 823 804 5 234 0 11 638
1.1.2016 758 4 843 801 5 236 28 11 638
1.1.2015 740 4 852 785 5 233 -123 11 610
1.1.2014 754 4 902 816 5 261 -42 11 733
1.1.2013 745 4 937 801 5 292 11 775
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